
 

 

Suvestinė redakcija nuo 2022-02-04 
 

Įsakymas paskelbtas: TAR 2021-07-21, i. k. 2021-16220 
 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS ŽEMĖS ŪKIO MINISTRAS 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL KOMISIJOS SUDARYMO  

 

2021 m. liepos 21 d. Nr. 3D-461 

Vilnius 

 

Siekdamas įgyvendinti Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerijos ekspertų 

atrankos į sudaromų kolegialių organų veiklą tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos 

žemės ūkio ministro 2021 m. birželio 10 d. įsakymu Nr. 3D-382, nuostatas bei atrinkti 

ekspertus į Projektų, finansuotinų pagal Lietuvos kaimo plėtros 2014–2020 metų programos 

priemones, atrankos komitetus: 

1. S u d a r a u kandidatų į ekspertus atrankos komisiją (toliau – komisija):  

Egidijus Giedraitis – žemės ūkio viceministras, komisijos pirmininkas; 

Jurgita Stakėnienė – Žemės ūkio ministerijos (ŽŪM) Europos Sąjungos reikalų ir 

paramos politikos departamento direktorė, komisijos pirmininko pavaduotoja; 

Andrius Burlėga – ŽŪM Teisėkūros ir atstovavimo skyriaus vedėjas (jo nesant – 

Modestas Važnevičius, ŽŪM Teisėkūros ir atstovavimo skyriaus patarėjas); 

Rimantas Dambrauskas – ŽŪM Europos Sąjungos reikalų ir paramos politikos 

departamento Paramos verslui skyriaus vyriausiasis specialistas; 

Aušra Grygalienė – ŽŪM Europos Sąjungos reikalų ir paramos politikos departamento 

Paramos verslui skyriaus vedėja (jos nesant – Miglė Gudaitienė, ŽŪM Europos Sąjungos 

reikalų ir paramos politikos departamento Paramos verslui skyriaus patarėja); 

Ilona Javičienė – ŽŪM Europos Sąjungos reikalų ir paramos politikos departamento 

Programos LEADER ir kaimo plėtros skyriaus  vedėja (jos nesant – Daiva Belevičienė, ŽŪM 

Europos Sąjungos reikalų ir paramos politikos departamento Programos LEADER ir kaimo 

plėtros skyriaus vyriausioji specialistė); 

Audrius Kunigėlis – ŽŪM Korupcijos prevencijos ir vidaus tyrimų skyriaus 

vyriausiasis specialistas (jo nesant – Mantas Kubilinskas, ŽŪM Korupcijos prevencijos ir 

vidaus tyrimų skyriaus patarėjas); 



2 

 

Virginija Žoštautienė – ŽŪM Strateginio planavimo departamento direktorė (jos 

nesant –Vygantas Katkevičius, ŽŪM Strateginio planavimo departamento vyriausias 

patarėjas). 

Punkto pakeitimai: 

Nr. 3D-79, 2022-02-04, paskelbta TAR 2022-02-04, i. k. 2022-02083 

 

2. P a v e d u komisijai, atlikus kandidatų į ekspertus atranką ir priėmus 

rekomendacinio pobūdžio sprendimą, parengti ir žemės ūkio ministrui pateikti įsakymo 

projektą dėl Projektų, finansuotinų pagal Lietuvos kaimo plėtros 2014–2020 metų programos 

priemones, atrankos komitetų  sudarymo. 

3. N u s t a t a u, kad į komisijos posėdžius gali būti kviečiami ir nurodytam tikslui 

pasitelkiami kiti ministerijos bei kitų ministerijos valdymo srities institucijų, įstaigų ir įmonių 

darbuotojai. 

 

 

 

Žemės ūkio ministras Kęstutis Navickas 

 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerija, Įsakymas 
Nr. 3D-79, 2022-02-04, paskelbta TAR 2022-02-04, i. k. 2022-02083 
Dėl žemės ūkio ministro 2021 m. liepos 21 d. įsakymo Nr. 3D-461 „Dėl komisijos sudarymo“ pakeitimo 
 

 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=ace8e4e185bd11ecbd43a994b3e2e1cb
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=ace8e4e185bd11ecbd43a994b3e2e1cb

